банци
суму од фиор. 30. — На крају захваљу-
јемо ее срдачно п гђи Даници удови нок.
С. Вјелановића, што поред евог новчаног
прилога украси друштвену књижиицу пре-
красном књигом Саве Бјелановића: „Кроз
славенеке знмље“.

Са одбореке сједнице др. „Србаднје“
од 5 (17) фебруара 1898 у Г р ац у.

Благајник: Предсједник:
мед. Влад. П. Поповн!.. мед. С. В. Поповић.

____

Шроглас.1 Г. Г. Старешинама свију
] манастира, Окружним протојерејима, намје-
| сницпма, свештенству и туторииа свију
] мирскнх цркава у цнјелом Српству.